

EGE'ye güveniyoruz"

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi ile Amerika'daki Stony Brook Tıp Fakültesi arasında imzalanan protokol ile ilk defa Amerikalı doktor adayları Türkiye'de eğitim ve araştırma çalışmalarına katılacak

Ege Üniversitesi (EÜ) Türk öğrenci ve öğretim üyeleri Amerika'da, Stony Brook Üniversitesi'nde eğitim ve araştırma çalışmalarına katılacak. Aynı şekilde Amerika'daki üniversitenin öğrenci ve öğretim üyeleri de İzmir'deki üniversiteye gelerek, Türk Hastanelerdeki tedavi yöntemlerini öğrenecekler.

PROTOKOL İMZALANDI

Stony Brook Tıp Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Mark Sedler ile EÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kamil Kumanlıoğlu arasında işbirliği protokolü imzalandı. Protokolün imzalanması öncesinde katkı koyan EÜ Psikiyatri Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr. Ali Saffet Gönül ile Dekan Mark Sedler, protokolün imzalanmasının ardından sağlık muhabirleri ile buluştu.

İLK DEFA AMERİKA'DAN TIP ÖĞRENCİSİ GELECEK

Amerika'daki üniversitenin işbirliği açısından Ege Üniversitesi'ni seçmesinin gurur verici olduğunu belirten Prof. Dr. Gönül,



Eral AYTEMİZ

"Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi gerek eğitim, gerekse akademik çalışmaları açısından dünyada çok iyi durumda. Dolayısıyla Stony Brook yaptığı araştırma neticesinde bizim üniversitemizi seçti. Bundan sonra oradaki tıp öğrencileri eğitimlerinin bir kısmını tamamlamak üzere Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi'ne gelecekler. Bugüne kadar hep biz dışarıya öğrenci yollarken ilk defa Ege Üniversitesi'ne Amerikalı tıp öğrencileri eğitime gelecek" dedi.

EÜ EĞİTİM VE AKADEMİK AÇIDAN ÇOK İYİ

New York şehrindeki 4 üniversitenin Amiral Gemisi pozisyonundaki üniversitelerinde 600'den fazla öğretim üyesi bulunduğunu belirten Prof.Dr. Sedler, "Amerika'daki öğrenciler 4 yıl kolej eğitiminden sonra tıp fakültesine geçiyorlar. Türkiye'deki eğitim sistemi Avrupa'ya daha yakın. Daha önce Colombia, Arjantin, Ekvador gibi ülkelerle zaten anlaşma yapmıştık. Sonrasında Kore ve Madagaskar ile anlaştık. Ama Avrupa'ya yakın ülkeler ve orta

doğu ülkeleri araştırdığımızda Ege Üniversitesi Hastanesi'nin eğitim ve akademik açıdan çok iyi bir konumda olduğunu gördük. Tüm tıp fakültesi öğrencileri, Ege Üniversitesi'nde tıp eğitimi görebilecek. Öğretim üyelerimizden de gidenler olabilecek. Tıp Fakültesi ikinci ya da son sınıf öğrencileri 1 aylık staj ya da 2 aylık araştırma için Ege Üniversitesi'ne gelecekler. Gözlem ve araştırma yapmak isteyen tüm öğrencilerimiz de başvuru sonucu gidecekler" şeklinde konuştu.

KARŞILIKLI FAYDA SAĞLAYACAĞIZ

Sedler, öğrencilerinin İzmir'de kültürel farklılıklara tıbbi yaklaşım konularında da faydalı bilgiler alacağına inandığını ifade ederek, "Türkiye'deki teknik imkanlarla Amerika'daki teknik imkanlar arasında fark var. Burada yüksek teknolojinin daha az kullanılması sebebiyle temel eğitim önemi daha çok ortaya çıkıyor. Öğrencilerimizin bunu görmesi çok önemli" diye konuştu.



Prof. Dr. Ali Saffet Gönül

Prof. Dr. Mark Sedler